Dane aktualne na dzień: 16-03-2026 22:22
Link do produktu: https://www.multiproject.com.pl/zasilacz-hermetyczny-af12-3751-12v-3-75a-45w-p-27782.html
Zasilacz hermetyczny AF12-3751 12V
3,75A 45W
Cena brutto 61,25 zł
Cena netto 49,80 zł
Numer katalogowy 30850
Kod producenta AF12-3751
Kod EAN 5902135154847
Producent Brak
Opis produktu
Cechy:
Zasilacz stałonapięciowy
Uniwersalny zakres wartości napięcia wejściowego: 100÷240VAC
Zabezpieczenia: Przeciążeniowe/Zwarciowe/Nadnapięciowe
Stopień ochrony IP67
Chłodzenie swobodnym obiegiem powietrza
MODEL AF12-3751
Moc 45W
Napięcie 12V
Prąd 3.75A
Temperatura pracy -20°C ÷ +50°C
Wymiary [dł. x szer. x wys] 251.1 ± 1 x 40.6 ± 1 x 22.6mm ± 1 mm
Waga
450g
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold